Fra: Arne Aarnes (arnaa@trondelagfylke.no)
Sendt: 16.04.2020 15:19:07

Til: Lokken Geir

Kopi:

Emne: SV: Matrikkelforing av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan
Vedlegg:
JA

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74 17 99 33

Fra: Lgkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 15:19

Til: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Det vil si at du vil at jeg skal bruke kvalitet 82 2007

Med hilsen
Geir Lokken

Fra: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 15:15

Til: Lokken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Det er har du egentlig rett i. Da ma du lagre denne e-postsamtalen pa saken.

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74 17 99 33

Fra: Lgkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 14:59

Til: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Jeg hadde sett for meg at det matte bli 82 200, men jeg skal bruke den kvaliteten som du vil.

Med hilsen
Geir Lokken

Fra: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 14:51

Til: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>; Lekken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Nei. Vi bruker opprinnelig kvalitet. 100 Ortogonal 200cm.

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74 17 99 33

Fra: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>




Sendt: torsdag 16. april 2020 14:49
Til: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>; Lgkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Hei
OK, fint. Da er vi forngyd om det blir matrikkelfgrt sann.

PS: Skal det vaere kvalitet 96 10 pa de nye kurvene?

Med vennlig hilsen
Guri Markhus
TIf: 74178214

Fra: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 10:25

Til: Lokken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: VS: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Hei igjen.

Eiendomsavdelingen godkjenner denne Igsningen.

Terrengene pa oversiden av muren er rimelig flatt og kommer ikke til 3 vaere aktuell 3 bergre ved drift og
vedlikehold av FV 755. Og som tidligere nevnt er de gamle grensene usikker, sa vi ma veere pragmatiske.

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74179933

Fra: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 10:01

Til: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Kopi: Lekken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Med vennlig hilsen
Guri Markhus
Tif: 74178214

Fra: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 09:47

Til: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Kopi: Lokken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Tegn det inn pa et kart du.

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74 17 99 33

Fra: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 09:45

Til: Lokken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Hei

Det er omradet ned mot muren som er mest verdt for oss, sa hvis en mellomlgsning kunne vaere at kun punktet i



midten ble flyttet, men at det ble flyttet enda neermere muren?

Med vennlig hilsen
Guri Markhus

Trendelag fylkeslommune
Triidndelzgen fylhkentiete

Guri Markhus

Senioringenigr

Seksjon vegforvaltning

Skype: gurma@trondelagfylke.no
74 17 82 14

74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

Fra: Lokken Geir

Sendt: torsdag 16. april 2020 kl. 09:29

Til: Guri Markhus

Emne: VS: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Guri, er forslaget til Arne Aarnes noe du kan ga med pa?

Med hilsen
Geir Lokken

Fra: Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 16. april 2020 09:11

Til: Lokken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>; Skjelvan Arne <arne.skjelvan@vegvesen.no>
Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Hei.

Egentlig ening i at det ser litt «drygent» ut ja. Samtidig sa fremgar det av vinkelmalingene at grensen skal ga pa
oversiden av oppsatt mur. Er det denne muren vi ser i dagens kart? Spesielt punktet midt i tomta ser litt voldsomt
ut. Men som du skriver sa er anslatt ngyaktighet pa 2 m. Mitt forslag er da at grensen trekkes 2m naermere FV 755.
Da vil den ikke vaere sa langt unna den korridoren/stiplet-grensen som ligger i dagens kart. Se vedlegg.

Med vennlig hilsen
Arne Aarnes
TIf: 74 17 99 33

Fra: Lgkken Geir <Geir.Lokken@indrefosen.kommune.no>

Sendt: onsdag 15. april 2020 11:14

Til: Skjelvan Arne <arne.skjelvan@vegvesen.no>; Arne Aarnes <arnaa@trondelagfylke.no>
Kopi: Guri Markhus <gurma@trondelagfylke.no>

Emne: Matrikkelfgring av digitaliserte vinkelmalinger i Vanvikan

Hei!

Jeg har blitt kontaktet av Guri Markhus, som eier gbnr. 314/73. Hun synes at grensene som fylkeskommunen
har bedt om at blir matrikkelfart kommer for langt innpa hennes eiendom. Jeg lurer derfor pa om en av dere
kan kontrollere om disse grensene er riktige, og kan Arne Amnes i sa fall svare pa om det vil veere mulig &
gjere endringer.

Jeg glemte a nevne for henne at grensene har en ngyaktighet pa 2 meter. Jeg glemte ogsa & spgrre om det
var mulig & finne igjen grensemerkene, men hvis jeg tolker vinkelkartet riktig har ikke grensene mellom
hennes eiendom og fylkesvegen blitt merket.

(Vinkelkart og sosi-fil er vedlagt.)



Med hilsen

Geir Lokken

Kart og oppmaling
Indre Fosen kommune
TIf: 994 64 230



